АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     19.07.2021               390-РА

О резервных пунктах для голосования на территории

Асбестовского городского округа

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с федеральными законами от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» и от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», с подпунктом о) пункта 46 Постановления Правительства

Российской Федерации от 18 июня 2021 г. № 932 «О мерах по оказанию

содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий

при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,

Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от

18 июня 2021 года № 11/87-8 «О проведении голосования на выборах,

референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней

подряд», статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа

и по согласованию с Асбестовской городской территориальной избирательной

комиссией, в целях организации непрерывности избирательного процесса:

1. Утвердить список резервных пунктов для голосования на территории

Асбестовского городского округа на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в дни

голосования 17, 18 и 19 сентября 2021 года (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Волкову Е.В., заместителя главы администрации Асбестовского городского

округа.

Глава

Асбестовского городского округа           Н.Р. Тихонова

	О резервных пунктах для голосования на территории
	Асбестовского городского округа
	на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
	1. Утвердить список резервных пунктов для голосования на территории Асбестовского городского округа на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в дни голосования 17, 18 и 19 сентября 2021 года (...